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NOWOŚĆ! PAWILON WYSPIAŃSKIEGO, KOMPLEKS BOISK, POJAZDY 

MPO  

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Krakowa Michał Drewnicki oraz radny Łukasz Sęk. 

Poruszają w nich temat: Pawilonu Wyspiańskiego i sklepu Kraków Story, 

oświetlenia ul. Emila Freege’go, kompleksu boisk „Orlik” przy Szkole 

Podstawowej nr 129 na os. Na Wzgórzach czy  pojazdów Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Oczyszczania. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! O PLANECIE LEM. CENTRUM LITERATURY I JĘZYKA  

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków dyskutowali o Centrum 

Literatury i Języka Planety Lem. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! POTRZEBY SĄ ZNACZNIE WIĘKSZE 

Między innymi o problemach osób dotkniętych autyzmem mowa była na 

posiedzeniu Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! WNIOSEK O ZDJĘCIE Z PORZĄDKU OBRAD KOMISJI 

Jednym z punktów posiedzenia Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego 

miała być obywatelska inicjatywa uchwałodawcza w sprawie ustalenia 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/269749,2086,komunikat,pawilon_wyspianskiego__kompleks_boisk__pojazdy_mpo.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269757,30,komunikat,o_planecie_lem__centrum_literatury_i_jezyka_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269747,30,komunikat,potrzeby_sa_znacznie_wieksze.html
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kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotycząca 

likwidacji spółki Kraków 5020 (druk nr 3235). Radni przegłosowali 

wniosek radnego Kazimierza Chrzanowskiego, przewodniczącego 

komisji by punkt ten został zdjęty z porządku obrad. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! TRWAJĄ PRACE NAD SUMP-EM  

Na wspólnym posiedzeniu Komisji Infrastruktury i Komisji Innowacji, 

Funduszy Europejskich i Metropolii rozmawiano na temat prac nad 

Planem Zrównoważonej Mobilności Metropolii Krakowskiej. (MK) 

Więcej na:www.rmk.krakow.pl 

NOWE MIASTO I OBSZARY ZIELONE 

Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie odstąpienia od 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Nowe Miasto”, według druku 3293. (MK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

TO JUŻ XX FINAŁ „SZKOŁY DEBATY” 

Lepszy byłby świat, w którym charakter, doświadczenie życiowe ani 

cechy wrodzone (np. płeć) osób kandydujących nie są częścią dyskursu 

politycznego. Postacie w dziełach kultury przeznaczonych dla dzieci 

powinny być przedstawiane jako moralnie szare, a nie czarno-białe - 

takie tezy czekają na uczestników projektu „Szkoła Debaty”. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/269745,30,komunikat,wniosek_o_zdjecie_z_porzadku_obrad.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269743,30,komunikat,trwaja_prace_nad_sump-em.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269722,30,komunikat,nowe_miasto_i_obszary_zielone.html
https://www.krakow.pl/patronaty/269704,184,komunikat,to_juz_xx_final__szkoly_debaty_.html
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REMEDIACJE, INICJATYWA UCHWAŁODAWCZA ORAZ OPUSZCZONY 

BUDYNEK 

Radni Łukasz Maślona, Łukasz Wantuch i Łukasz Sęk interpelują do 

Prezydenta Miasta Krakowa. W interpelacjach poruszają sprawy 

remediacji terenów wokół pętli na Górce Narodowej, zapadających się 

studzienek kanalizacyjnych i odpływów montowanych w jezdni, 

zwycięskich projektów w Budżecie Obywatelskim na Krowodrzy, a także 

opuszczonego budynku po piekarni zlokalizowanego na os. Na Stoku 

34a. (BB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

   

O WYSTAWIE STAŁEJ MUZEUM MIT 

Komisja Promocji i Turystyki rozpocznie się o godz. 16 w trybie zdalnym.  

Radni wysłuchają informacji na temat wystawy stałej Muzeum Inżynierii i 

Techniki.  

SKARGA NA ZMIANY W UCHWALE ANTYSMOGOWEJ 

Komisja Ekologii i Ochrony Powietrza rozpocznie się o godz. 17:15 w 

trybie zdalnym.  

Radnym przedstawiona zostanie informacja na temat skargi Gminy Miejskiej 

Kraków na rozstrzygnięcie Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie 

zmian w uchwale antysmogowej dla Małopolski. Wysłuchają także 

informacji Krakowskiego Alarmu Smogowego na temat wyników czwartej edycji 

kampanii „Zobacz czym oddychasz. Zmień to”. 

UWAGA! Posiedzenia komisji odbywają się w trybie stacjonarnym albo w trybie 

zdalnym (z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość lub kore-

spondencyjnie na podstawie art. 15zzx ust. 3 w zw. z ust. 2 ustawy z 2 marca 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 23 marca, czwartek 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/269687,2086,komunikat,remediacje__inicjatywa_uchwalodawcza_oraz_opuszczony_budynek.html
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2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdzia-

łaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych. Szczegółowe informacje dotyczące posiedzeń komisji do-

stępne są u poszczególnych sekretarzy Komisji. 

Linki do posiedzeń komisji zwołanych w trybie zdalnym. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

RAFAŁ KOMAREWICZ PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA  

godz. 10.00  - Kongres Invest Cuffs 2023, Trampki na giełdzie, ICE Kraków 

(zaproszenie: Fundacja Invest Cuffs – Edukacja i Rozwój Rynków) 

  

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 5 i 26 kwietnia 

• 17 i 31 maja 

• 14 i 28 czerwca 

• 5 lipca 

• 30 sierpnia 

• 13 i 27 września 

• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

DYŻURY RADNYCH:  

KALENDARIUM RMK: 23 marca, czwartek 

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103268
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=162027
https://bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


